
 

 

Pressemelding nr.6 - 2010 fra Sandberg Motorsport. 

Andreplass sammenlagt i Skandinavisk og Svensk Mesterskap 

for Oskar Andrè i Seven Racing. 

Oskar Andrè kjørte i helgen sitt nest siste løp for sesongen i Seven Racing. Dette var 

i Danmark Grand Prix på Jyllandsringen, og var siste løpet i både Svensk og 

Skandinavisk Mesterskap. Det var også nest siste løp i Norges- mesterskapet. Dette 

løpet er årets høydepunkt, fordi det er masse tilskuere tilstede (ca. 20000 på 

søndag) og Seven Racing får kjøre i samme stevne som både den Svenske STCC 

serien og den Danske DTC serien.  

Det startet med trening på fredag ettermiddag, og det gikk kjempebra fra første 

meter, Oskar Andrè kjørte inn til 4. beste tid. 

Lørdag formiddag var det kvalifisering for 1. finale, og her gikk det veldig fort. De 5 

første på kvalifiseringen kjørte under banerekorden for Seven Racing, og Oskar 

Andrè kom inn til en ny fin 4. tid, under ett halvt sekund etter bestetiden. Dette 

lovet bra og vi gledet oss til en spennende  finale senere på dagen.  

I finalen på lørdag ettermiddag startet Oskar Andrè i 4. startspor. Han hadde en 

kjempestart, og var raskt opp på 2. plass. Han holdt denne plassen i 8 runder, men 

ble da forbikjørt. Det var nå tett mellom 3. til 6. plassen, og da skjedde det fatale, 

Oskar Andrè ble regelrett torpedert i siden av en konkurrent, snurret rundt, og falt 

ned til 8. plass. Det var nå bare 2 runder igjen av finalen, men han greide allikevel 

og kjøre seg opp til 7. plass. Dette var en skuffende plassering, for han hadde mye 

mere fart inne, men heldigvis hadde ikke bilen fått noen større skader. 

Søndag var det klart for den 2. finalen, og her startet Oskar Andrè i 7. startspor. 

Han hadde igjen en meget god start, og var oppe på 3. plass etter første sving. 

Kjørte fremragende og var oppe på 2. plass før den 1. runden var ferdigkjørt. Han 

beholdt 2. plassen i 3 runder, men ble da forbikjørt. Han kjørte kontrollert og fort i 

de resterende 7 rundene, og kom inn til en finfin 3. plass. Dette var en god 

oppreisning for både Oskar Andrè og teamet, etter lørdagens påkjørsel og 7. plass.  

Disse plasseringene i Danmark gjorde at Oskar Andrè ble nummer 2 sammenlagt, i 

både Skandinavisk og Svensk Mesterskap. Dette er vi kjempefornøyde med, for det 

har i år vært ett stort startfelt i begge mesterskapene, med hele 24 biler. 

Før siste løpet på Vålerbanen 18. og 19. september ligger  Oskar Andrè på 4. plass 

sammenlagt i NM, kun ett poeng bak 3. plassen. Så det vil bli en spennende NM 

finale for oss i Sandberg Motorsport.  
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